（第１号様式）

令和７年   月   日

社会福祉法人 大阪市都島区社会福祉協議会

善意銀行運営委員長  前田 起平 様

(団体名)

(代表者)
                  ㊞

                     (ご連絡先)

  〒

住所

電話

善意銀行 令和７年度「特定テーマ」払出

「福祉ボランティア活動応援資金」申請書

標題について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．申請金額                  円

２．提出書類

□団体概要（別紙１）

□事業計画書（別紙２）

□収支予算書（別紙３）

□会則または規約

□名簿

□前年度収支決算書

□活動の内容がわかる資料（議案書、チラシなど）